

coop | DISKONT

Platnost 5. 11. - 18. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob



NÁŠ KUPON 5. 11. - 11. 11. 2025

coop | DISKONT

Mléko trvanlivé Ranko

polotučné 1,5 %
1 litr



1 l = 11,90 Kč



K jednomu nákupu
 lze uplatnit
 pouze jeden kupon!

**12 ×
11,90**

NÁŠ KUPON 5. 11. - 11. 11. 2025

coop | DISKONT

Hera Classic 250 g



1 kg = 59,60 Kč



K jednomu nákupu
 lze uplatnit
 pouze jeden kupon!

**4 ×
14,90**

NÁŠ KUPON 12. 11. - 18. 11. 2025

coop | DISKONT

Budweiser Budvar Originál

pivo
světlý ležák
0,5 l



1 l = 35,80 Kč



K jednomu nákupu
 lze uplatnit
 pouze jeden kupon!

**20 ×
17,90**

NÁŠ KUPON 12. 11. - 18. 11. 2025

coop | DISKONT

Král sýrů Hermelin

Originál,
Paprika,
Zelený pepř
120 g



1 kg = 249,17 Kč



K jednomu nákupu
 lze uplatnit
 pouze jeden kupon!

**4 ×
29,90**

Hranolky mražené 1 kg



1 kg = 54,90 Kč

Kuřecí spodní stehna mražená, cena za 1 kg



1 kg = 99,90 Kč

Filé z Aljašské tresky porce, mražené 300 g



1 kg = 216,33 Kč

Vepřová pečeně bez kostí, chlazená, cena za 1 kg Ve vybraných prodejnách kustovní foto.



1 kg = 129,90 Kč

Smetana na vaření trvanlivá 10 % Meggle, 250 ml



1 l = 79,60 Kč

Hera Máslová příchuť 250 g



1 kg = 91,60 Kč

Fantasia vybrané druhy 102/106/118 g



1 kg = 165,69/159,43/143,22 Kč

Gervais vybrané druhy 80 g



1 kg = 286,25 Kč

Tatra Salko/Grand 310/397 g vybrané druhy



1 kg = 144,84/138,29/150,88 Kč

Lina oplatka vybrané druhy 50 g



1 kg = 338,- Kč

Miňonky 50 g + 40 % vybrané druhy



1 kg = 241,43 Kč

KitKat vybrané druhy 40/41,5/42 g



1 kg = 397,50/383,13/378,57 Kč

Orbit vybrané druhy 14 g



1 kg = 1278,57 Kč

Merci Lovelies vybrané druhy 185 g



1 kg = 540,- Kč

Maltesers/M&M's vybrané druhy 36/37/45 g



1 kg = 636,11/618,92/508,89 Kč

Corny Big vybrané druhy 40/50 g



1 kg = 422,50/338,- Kč

Studentská pečť oplatka 30/30,5/31 g vybrané druhy



1 kg = 430,-/422,95/416,13 Kč

Nutella Biscuits 41,4 g



1 kg = 432,37 Kč

Kinder Surprise vybrané druhy 20 g



1 kg = 1495,- Kč

Nestlé cereálie vybrané druhy 330/375 g



1 kg = 263,33/231,73 Kč

Dobrá kaše vybrané druhy 55 g



1 kg = 180,- Kč

Granko Original 200 g



1 kg = 299,50 Kč

Dr. Oetker Poleva vybrané druhy 100 g



1 kg = 299,- Kč

Dr. Oetker Kypřicí prášek do pečiva /Vanilínový cukr balení 4 + 1, 60/100 g



1 kg = 248,33/169,- Kč

Maggi 5Minutes instantní nudle vybrané druhy 59,2 g



1 kg = 167,23 Kč

Lay's Chips/Stix vybrané druhy 55/60 g



1 kg = 452,73/415,- Kč

Uzený vepřový ocásek cena za 100 g Ve vybraných prodejnách kustovní foto.



1 kg = 149,- Kč

Hamé Májka, Matěj, Svačinka, Játrovka 48 g



1 kg = 247,92 Kč

Coca-Cola/ Fanta/ Sprite vybrané nápoje 1,5 l



1 l = 21,27 Kč

Vinea vybrané druhy 1,5 l



1 l = 14,60 Kč

Kofola Original 1,5 l



1 l = 13,27 Kč

Mattoni přírodní, vybrané druhy 1,5 l



1 l = 8,60 Kč

Magnesia Red ochucená, vybrané druhy 1,5 l



1 l = 13,27 Kč

Targa Florio vybrané druhy 1,33 l



1 l = 22,48 Kč

Kubík Waterrr vybrané druhy 0,5 l



1 l = 33,80 Kč

Jupí hustý sirup vybrané druhy 0,7 l



1 l = 61,29 Kč

Semtex energy drink vybrané druhy 0,5 l



1 l = 35,80 Kč

Budvar 33 pivo světly ležák 0,5 l



1 l = 45,80 Kč

Radegast Ryze hořká 12 pivo světly ležák 0,5 l



1 l = 39,80 Kč

Budweiser Budvar Originál pivo světly ležák 0,5 l



1 l = 37,80 Kč

Velkopopovický Kozel 10 pivo světly výčepní 0,5 l



1 l = 25,80 Kč

Pilsner Urquell pivo světly ležák 0,5 l



1 l = 51,80 Kč

Birell Světly /Polotmavý nealkoholické pivo 0,5 l



1 l = 31,80 Kč

Templářské sklepy Čejkovice vino vybrané druhy 0,75 l



1 l = 119,87

Fernet Stock vino 0,5 l



1 l = 358,- Kč

Nakupujte levně!

Videňské párky

oena za 100 g
Ve vybraných prodejnách.
Ilustrační foto.



16,90

1 kg = 169,- Kč

Listové těsto

rozválené,
chlazené
300 g



26,90

1 kg = 89,67 Kč

Bramborové knedlíky

s uzeným masem,
mražené 320 g



39,90

1 kg = 124,69 Kč

Masové knedlíčky

v rajské omáčce
mražené 450 g



54,90

1 kg = 122,- Kč

Dort

mražený 615 ml
vybrané druhy



29,90

1 l = 48,62 Kč

Podhorský sýr

45 %, plátky
100 g



32,90

1 kg = 329,- Kč

Podmáslí kysané

500 ml



14,90

1 l = 29,80 Kč

Tvaroh

jemný
250 g



24,90

1 kg = 99,60 Kč

Papánek

vybrané druhy
130 g



18,90

1 kg = 145,38 Kč

Dobruška

zakysaná smetana
vybrané druhy
130 g



14,90

1 kg = 114,62 Kč

Vitana Pochutivá

Majonéza/
Tatarská omáčka
225 ml



29,90

1 l = 132,89 Kč

Fidorka

vybrané druhy
30 g



13,90

1 kg = 463,33 Kč

Čokoláda Orion

vybrané druhy
85 g



34,90

1 kg = 410,59 Kč

Lentilky

28 g



14,90

1 kg = 532,14 Kč

Oreo Originál

vybrané druhy
110/176 g



16,90

1 kg = 299,09/243,75 Kč

Rodinné oplatky

vybrané druhy
130 g



24,90

1 kg = 191,54 Kč

Haribo bonbóny

80/85/100 g
vybrané druhy



19,90

1 kg = 248,75/234,12/199,- Kč

Toffino karamelky

vybrané druhy
80 g



23,90

1 kg = 298,75 Kč

Piškoty

plněné ovocným želé,
vybrané druhy
135 g



29,90

1 kg = 221,48 Kč

Chlebiček

vybrané druhy
400 g



44,90

1 kg = 112,25 Kč

Spak Ketchup

vybrané druhy
500 g



44,90

1 kg = 89,80 Kč

Ovocná směs

Hamé, vybrané druhy
260 g



39,90

1 kg = 153,46 Kč

Vitana koření MAXI

20/50/80/100 g
vybrané druhy



14,90

1 kg = 745,-/798,-/498,-/229,-/199,- Kč

Bujón Kucharek

vybrané druhy
12 + 3 ks/150 g



26,90

1 kg = 179,33 Kč

Marmeláda/Džem

vybrané druhy
370/380 g



59,90

1 kg = 161,89/157,63 Kč

Těstoviny

semolinové,
vybrané druhy
500 g



26,90

1 kg = 53,80 Kč

Toustový chléb Colussi

vybrané druhy
400 g



36,90

1 kg = 92,25 Kč

Brambůrky

vroubkované,
vybrané druhy
120 g



22,90

1 kg = 190,83 Kč

Jahody kompot

400 g (p. p. 160 g)



24,90

1 kg p. p. = 155,63 Kč

Mák mletý

Dr. Ensa 200 g



26,90

1 kg = 134,50 Kč

Coca-Cola/Fanta/Sprite

vybrané nápoje
0,5 l



24,90

1 l = 49,80 Kč

Dobrá voda

přírodní,
vybrané druhy
1,5 l



11,90

1 l = 7,93 Kč

Happy day

vybrané druhy
1 l



34,90

1 l = 34,90 Kč

Tuzemák/Vodka

37,5 %
0,2 l



64,90

1 l = 324,50 Kč

Víno

vybrané druhy
1 l



59,90

1 l = 59,90 Kč

Čaj pyramidky

vybrané druhy
40 g



26,90

1 kg = 672,50 Kč

Pekařské droždí

sušené
3 x 7 g



13,90

1 kg = 661,90 Kč

Škrob

bramborový
250 g



17,90

1 kg = 71,60 Kč

Božkov

Peppermint
19 %
Griotte
18 %
Vaječný
likér 15 %
0,5 l



119,90

1 l = 239,80 Kč

Becherovka

Vodka 37,5 %/
Grapefruit
fusion 30 %/
Cranberry
fusion 30 %
0,5 l



174,90

1 l = 349,80 Kč

Krušovice Ležák

pivo světlé
ležák
1,5 l PET



41,90

1 l = 27,93 Kč

Krušovice Bohém

pivo světlé
ležák
0,5 l



14,90

1 l = 29,80 Kč

Proud Ležák

pivo světlé
ležák
0,33 l



18,90

1 l = 57,27 Kč

Primus

pivo světlé
výčepní
0,5 l



9,90

1 l = 19,80 Kč

Felix Fantastic

kapsičky pro kočky
vybrané druhy
4 x 85 g



44,90

1 kg = 132,06 Kč

PreVital Fillet

kapsičky pro kočky
vybrané druhy
12 x 85 g



89,90

1 kg = 88,14 Kč

Whiskas

granule pro kočky
vybrané druhy
1,4 kg



129,90

1 kg = 92,79 Kč

Propesko

krmivo pro kočky
vybrané druhy
415 g



24,90

1 kg = 60,- Kč

Harmony Papirové

kapesníky/ubrousky
Bob a Bobek,
vybrané druhy
10 x 10 ks/150 ks



29,90

1 ks = 0,30/0,20 Kč

Harmony Kuchyňské utěrky/Toaletní papír

Bob a Bobek,
2 ks x 19 m/8 ks x 17,5 m, 2vrstvě/3vrstvě



49,90

1 m = 1,31/0,36 Kč

Fino Papír na pečení/

Alobal/Potravinová fólie
16 ks/10 m/20 m



34,90

1 ks = 2,18/1 m = 3,49/1,75 Kč

Always vložky

vybrané druhy
12/16/20 ks



99,90

1 ks = 8,33/6,24/5,- Kč

Vlhčené ubrousky

s antibakteriální
úpravou
15 ks



9,90